
            NO CUMPLE CON EL ART. 178 LEY 17296

REGIMEN EXPEDIDA VALOR CATASTRAL

DEPARTAMENTO

PADRON CARPETA CATASTRAL

REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY DIRECCION NACIONAL DE CATASTRO

CEDULA CATASTRAL

AREA DEL PREDIO m2 VALOR CATASTRAL VIGENCIA

CARPETA HORIZONTALBLOCK EP/SS UNIDAD

CALLE PUERTA

AREA DE LA UNIDAD m2

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

2024

MONTEVIDEO

8144

31.004 52 DEC.361/24

PROPIEDAD HORIZONTAL

$

INTERNET

H  305 5498

LOCALIDAD CATASTRAL

MONTEVIDEO

403900

952.145

952.145

Al solo efecto de aplicar el Art. 1 del Dec. S/N/24 para el pago de los impuestos de :

PATRIMONIO, I.T.P.  y PRIMARIA se exhíbe el siguiente valor base para su liquidación: $2024

952.145

904.050

870.283

791.526

736.920736.920

952.145

904.050

870.283

791.526

2020

2021

2022

2023

2024

Valor Catastral TotalAño Valor para pago de impuestos

Libre

   Area Años

RemanenteEfectuadoObraConservación

Categoría de

ConstrucciónDestinoEdificadaPiso

Tipo deEstado de   Area

01972OriginalRegularMEDIANA-ECOVIVIENDA0523,0

*13089753*
13089753

INTERNET 07/11/2025 Pág: 1


		2025-11-07T09:48:36-0300




