



REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DIRECCION NACIONAL DE CATASTRO

CEDULA CATASTRAL

REGIMEN	EXPEDIDA	VALOR CATASTRAL
PROPIEDAD HORIZONTAL	INTERNET	2024

DEPARTAMENTO	LOCALIDAD CATASTRAL	CALLE	PUERTA
MONTEVIDEO	MONTEVIDEO		

PADRON	BLOCK	EP/SS	UNIDAD	CARPETA CATASTRAL	CARPETA HORIZONTAL
403900	H		305	8144	5498

AREA DEL PREDIO m2	AREA DE LA UNIDAD m2	VALOR CATASTRAL	VIGENCIA
31.004	52	\$ 952.145	DEC.361/24

NO CUMPLE CON EL ART. 178 LEY 17296

Al solo efecto de aplicar el Art. 1 del Dec. S/N/24 para el pago de los impuestos de :

PATRIMONIO, I.T.P. y PRIMARIA se exhibe el siguiente valor base 2024 para su liquidación: \$ 952.145

Año	Valor Catastral Total	Valor para pago de impuestos
2020	736.920	736.920
2021	791.526	791.526
2022	870.283	870.283
2023	904.050	904.050
2024	952.145	952.145

	Area	Area		Categoría de	Estado de	Tipo de	Años	
Piso	Edificada	Libre	Destino	Construcción	Conservación	Obra	Efectuado	Remanente
3 , 0	52	0	VIVIENDA	MEDIANA-ECO	Regular	Original	1972	0



13089753

INTERNET 07/11/2025

Pág:

1